[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

проект
РЕШЕНИЕ

	_________________ 2019 г.
	№  _______

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 28.04.2016 г. № 22 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф»
В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 28.04.2016 г. № 22 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф» в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 28.04.2016 г. № 22 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования город Петергоф» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 4 пункта6.2 раздела 6 Положения слова «, пунктах 1 и 2 статьи 336» исключить.

1.2.  в абзаце 1 пункта 6.3. раздела 6 Положения слова «может производиться» заменить словом «производится».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                      С.В. Малик